171

1563, setembre, 15. Lleida
Inventari. Inventari dels béns de Joan Ferrer, oficial del bisbe de Lleida, 

fet en la casa que tenia a la parròquia de Sant Andreu, a la plaça 
anomenada de la Roqueta. Es fa una relació dels objectes trobats 
a l’entrada o saleta, a la cambra o estudi, a la recambra, a la cui-
na, en una cambra situada prop del porxo, en una altra cambra, 
al porxo o golfes, en una cambra situada damunt del corral, al 
menjador de baix, al celler i a l’estable (on no trobaren res). S’hi 
esmenten nombrosos llibres.

2108. uns oratoris, corregit.
2109. Rufea: partida situada al terme de Lleida, a la riba dreta del Segre.
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 A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C09. Número: 11. Un plec de vint pàgines 
(de 31 cm per 22 cm); cinc fulls dobles de paper. Paper en bon estat. Escrip-
tura humanística, una mica cursiva. Cosit amb el plec dels encants. Filigrana 
d’una mà oberta o d’un guant, al capdamunt de la qual hi ha un estel de cinc 
puntes; damunt la palma de la mà veiem les lletres “G” i “E” (núm. 27).

Inventarium et encantus bonorum reverendi et magnifici domini 
Joannis Ferrer, v.i.d.,2110 quondam officialis reverendi domini Ilerdensis 
episcopi.//

XV septembris, MDLXIII. 
Inventarium bonorum reverendi domini Joannis Ferrer, v.i.d.,  

quondam officialis reverendi domini Ilerdensos episcopi.
In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno a na-

tivitate Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, die vero 
decima quinta mensis septembris, in mei notarii publici testiumque 
infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum presentia 
personaliter constituti reverendi viri domini Salvator Sisteller, presbyter 
beneficiatus ac prior confratrie Sancti Salvatoris, et Petrus Salvador, 
presbyter, Decretorum doctor, beneficiatus ac prior confratrie Beate 
Marie Veteris ecclesie Ilerdensis, magnificus dominus Petrus Bordalba, 
decretorum doctor, civis Ilerde, et honorabilis Jacobus Spital, agricola, 
vicinus et habitator oppidi de Calasanç, Ilerdensis diocesis, manumis-
sores et executores anime et ultimi testamenti quondam reverendi viri 
domini Joannis Ferrer, legum doctoris, officialis reverendissimi domini 
episcopi Ilerdensis, qui animam suam et certas pias causas sibi here-
des instituit universales. Attendentes ut dixerunt quod cum propter 
doli maculam evitandam omnemque fraudis suspitionem tollendam ac 
heredum et executorum testamentorum exonerationem et legalitatem 
exquirendam et demostrandam et alias beneficium inventarii a iure 
sit indultum, ideo premisso hoc venerabili salutifere cru+cis signo, 
inventarium sive reportorium inceperunt ac fecerunt bonorum rerum 
et iurium que fuerunt dicti defuncti, quod in presentia mei notarii 
publici ac testium infrascriptorum factum est et exordium habuit die 
et anno predictis, presentibus ibidem venerabilibus dominis Joanne 
Armengol et Francisco Beramon, presbiteris dicte ecclesie Ilerdensis 
beneficiatis, testibus ad hec voccatis specialiter et assumptis; cuius 
quidem inventarii tenor est huiusmodi:2111